Istotna zmiana przedmiotu działalności Spółki dokonana z zachowaniem warunków 

określonych w przepisie art. 417 §4 Kodeksu spółek handlowych nie wymaga wykupu akcji 

Spółki od akcjonariuszy, którzy nie zgadzają się na zmianę. 

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 9. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 14 021 450 zł (czternaście milionów dwadzieścia jeden 

tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych) i dzieli się na 140 214 500 (sto czterdzieści milionów 

dwieście czternaście tysięcy pięćset) akcji, o wartości 0,10 zł (dziesięć groszy) każda, tj.:  

a) 1 000 000 (jeden milion) akcji zwykłych na okaziciela serii A o numerach od numeru 1 do 

numeru 1000000;  

b) 112 000 (sto dwanaście tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o numerach od 

numeru 1 do numeru 112000;  

c) 772 720 (siedemset siedemdziesiąt dwa tysiące siedemset dwadzieścia) akcji zwykłych 

na okaziciela serii C, o numerach od numeru 1 do numeru 772720; 

d) 363 640 (trzysta sześćdziesiąt trzy tysiące sześćset czterdzieści) akcji zwykłych na 

okaziciela serii D o numerach od numeru 1 do numeru 363640; 

e) 200 788 (dwieście tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem) akcji zwykłych na okaziciela 

serii E o numerach od numeru 1 do numeru 200788; 

f) 3 060 000 (trzy miliony sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 

F o numerach od numeru 1 do numeru 3060000; 

g) 1 560 000 (jeden milion pięćset sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii 

G o numerach od numeru 1 do numeru 1560000; 

h) 1 450 852 (jeden milion czterysta pięćdziesiąt tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa) akcji 

zwykłych na okaziciela serii H o numerach od numeru 1 do numeru 1450852; 

i) 5 500 000 (pięć milionów pięćset tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii I o numerach 

od numeru 1 do numeru 5500000; 

j) 2 194 500 (dwa miliony sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące pięćset) akcji zwykłych na 

okaziciela serii TR o numerach od numeru 1 do numeru 2194500; 

k) 4 000 000 (cztery miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii FA o numerach od numeru 

1 do 4000000; 

l) 100 000 000 (sto milionów) akcji imiennych serii J o numerach od numeru 1 do numeru